
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 – 22645 – Poz. 3810, 3811

zobowiązania z uzyskiwanych przychodów,
5. Przychodami Zespołu są wpływy z prowadzo-

nej działalności, w tym m.in. ze sprzedaży skład-
ników majątku ruchomego oraz najmu i dzierżawy 
składników tego mienia, ze świadczonych usług, 
dotacje z budżetu Gminy, środki otrzymane od osób 
fizycznych i prawnych oraz z innych źródeł,

6. Wysokość rocznej dotacji na działalność Zespo-
łu ustala Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim.

V. PRZEDSTAWICIELSTWO

§9.1. Do dokonywania czynności prawnych w 
imieniu Zespołu upoważniony jest Dyrektor i inne 
osoby działające na podstawie udzielonego przez 
Organizatora pisemnego pełnomocnictwa,

2. Jeżeli czynność prawna może spowodować 
powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skutecz-
ności potrzebny jest podpis księgowego Zespołu lub 
osoby przez niego uprawnionej.

VI. GOSPODARKA MAJĄTKIEM

§10.1. Zespół gospodaruje wydzielonym mu i na-
bytym mieniem oraz zapewnia jego ochronę,

2. Zespół wykonuje wszelkie uprawnienia w sto-
sunku do mienia komunalnego będącego w jego 
dyspozycji z wyjątkiem uprawnień wyłączonych 
przepisami ustawowymi,

3. Zespół odpowiada za Swoje zobowiązania.

VII. PRZEPISY KOŃCOWE

§11.1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszego 
Statutu mogą być dokonane w trybie określonym 
dla jego nadania.

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym 
Statucie zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowa-
dzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. Nr 
13 poz. 123 z późn. zm.), ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) ustawy z dnia 27 
czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 1997 r. Nr 
85 poz. 539 z późn. zm.), niniejszego Statutu.

3811

UCHWAŁA Nr XXX/167/2009 RADY MIEJSKIEJ W STAWISZYNIE

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/137/2008 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 29 grudnia 2008 r. w 
sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczy-
cielom dodatków, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród i 

innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy oraz dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 oraz 
art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
– Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 
674 z późniejszymi zmianami) uchwala się co na-
stępuje:

§1.1. W §1 uchwały Nr XXIII/137/2008 Rady 
Miejskiej w Stawiszynie z dnia 29 grudnia 2008 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wy-
sokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków, wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
nagród i innych świadczeń wynikających ze stosun-
ku pracy oraz dodatku mieszkaniowego skreśla się 
wyrazy i cyfry: „obowiązujących w roku 2009”.

2. W załączniku do ww. uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„Wysokość dodatku motywacyjnego nie może 

przekroczyć:
1) dla dyrektora – 600 zł
2) dla nauczyciela – 400 zł”

b) §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie:
„Środki na wypłaty dodatku motywacyjnego 

ustala się w wysokości 1,5% planowanych 

rocznych wynagrodzeń osobowych w danej 
szkole.”

c) w §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawek dodatku funkcyjnego na-

uczycieli wynosi:
a) dla dyrektora przedszkola – 400 – 1.000 zł
b) dla dyrektora szkoły – 600 – 1.400 zł
c) dla wicedyrektora szkoły – 400 – 1.000 zł.”
d) w §7 ust. 7 dodaje się punkt 11 w brzmie-

niu:
„dbałość o zapewnienie bezpieczeństwa ucz-

niom w czasie zajęć organizowanych przez 
szkołę” 

b) w §7 ust. 8 dodaje się punkt 12 w brzmie-
niu:

„dbałość o zapewnienie bezpieczeństwa ucz-
niom w czasie zajęć organizowanych przez 
szkołę” 

c) w §8 ust. 1 dodaje się punkt 10 w brzmie-
niu:

„dbałość o zapewnienie bezpieczeństwa ucz-
niom w czasie zajęć organizowanych przez 
szkołę”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 – 22646 – Poz. 3811, 3812

wi Stawiszyna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego, z wyjątkiem §1 ust. 2 lit. a,, 
b i c, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Stawiszynie
(-) Janusz Celer

3812

UCHWAŁA Nr XXXIV/204/09 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 26 października 2009 r.

w sprawie: opłat za świadczenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w Gminie Kobylin na rok 2010

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 
art. 13 pkt 2 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłasza-
niu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 68, 
poz. 449 z późn. zm.) Rada Miejska w Kobylinie 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się opłaty za świadczenia przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych w Gminie Kobylin na rok 
2010 w następujących wysokościach:

1. za pobyt dziecka w oddziałach przedszkolnych 
w Szkołach Podstawowych w Smolicach i w Zale-
siu Małym i korzystającego z posiłku – 47,00 zło-
tych miesięcznie,

2. za pobyt dziecka w oddziałach przedszkolnych 
w Szkole Podstawowej w Kuklinowie i korzystają-
cego z posiłku – 18,00 złotych miesięcznie,

3. za pobyt dziecka w przedszkolu w Kobylinie do 
5 godzin dziennie i korzystającego z posiłku – 58,00 
złotych miesięcznie,

4. za pobyt dziecka w przedszkolu w Kobylinie 
powyżej 5 godzin do 9 godzin dziennie i korzystają-
cego z posiłków – 83,00 złotych miesięcznie.

§2. Ustalona w §1 pkt 1, 2, 3 odpłatność dotyczy 
kosztów związanych z przygotowaniem posiłków, 
a odpłatność ustalona w §1 pkt 4 także kosztów 
związanych z zapewnieniem dzieciom opieki i na-
uczania ponad podstawy programowe.

§3. W przypadku uczęszczania do przedszkola 
jednocześnie dwoje lub więcej rodzeństwa opłaty 
określone w §1 ulegają obniżce o kwotę 5,00 zło-
tych dla drugiego i następnych dzieci.

§4. W przypadku usprawiedliwionej nieobecno-
ści dziecka w przedszkolu wynoszącej minimum 14 
dni, w których przedszkole świadczy usługi i mają-
cej charakter ciągły zmniejsza się odpłatność pro-
porcjonalnie do ilości dni nieobecności.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Kobylina. 

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

(-) Piotr Chlebowski


